Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Бацадинская средняя общеобразовательная школа» с.Бацада Гунибского района РД»

ПРИКАЗ

18.09.2023г.                                                                                                      № 31
«О назначении ответственного за осуществление аккредитационного мониторинга»

В целях исполнения письма министерства образования Российской

Федерации от 24.04.2023 №66W306/448 от 27.07.2023 N.Ol-26/4817 «Об

осуществления Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, министерством просвещения РФ и Министерством науки и высшего

образования РФ аккредитационного мониторинга системы образования»

аккредитационного мониторинга»:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ахмаеву Бика Магомедовну ответственным лицом за осуществление мониторинга, внесение данных в информационную

систему и систематического стандартизированного наблюдения за

выполнением аккредитационных показателей.
2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой

Директор школы:  _________ /Магомедова П.М./